
ZARZĄDZENIE NR 101/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXXII/187/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 07 września 2017 r., Zarządzenia Nr 96/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 12 września 

2017 r., Zarządzenia Nr 98/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenia Nr 

99/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 września 2017 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 161.930,34 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4270 – zakup usług 

remontowych o kwotę 4.000 zł, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 149.450 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, § 4260 – zakup energii o kwotę 3.000 zł, § 4610 – koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego o kwotę 1.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.673 

zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 457 zł, § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 

65 zł 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 

236 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4110 – składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 394,78 zł, § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 56,56 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę 98 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 139.285,34 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 130.000 zł 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 4.000 zł 

 



- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 236 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 

o kwotę 451,34 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 98 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4260 – zakup energii o kwotę 500 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


